芜 湖 市 总 工 会

关于举办工会财务经审人员培训班的通知

各县、区、开发区总工会，系统工会和直属单位工会：

为加强工会经费使用效益和财务规范化建设，提升工会

财务和经审管理水平，市总工会经研究决定举办工会财务、

经审人员培训班，具体通知如下：

一、培训时间、地点

2018 年 9 月 5 日（周三）上午 8：30 在新市委党校（政

务中心东侧）报告厅，培训时间半天。

二、培训对象

各县、区总工会，系统工会、直属单位工会及基层工会

分管财务的主席和财务经审人员。

三、培训内容

工会经费收缴管理、工会经费管理使用相关制度讲解；

研讨落实基层工会财务管理新规定方面存在的新情况、新问

题。

四、注意事项

此次培训与市总基层工作部组织开展的全市（乡镇）街

道工会干部培训合并举办，请参加财务和经审培训班人员准

时参加，上午财务培训结束后即可离开。

市总工会财务与资产管理部 市总工会经费审查办公室

2018 年 8 月 31 日